
ZARZĄDZENIE NR 68/2017
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 3 października 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. 191, 659, 933, 935,1089), 
Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXV/162/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 17 834 644,15 zł:

1) dochody bieżące: 17 559 013,71 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 17 892 zł;

2) majątkowe w wysokości 275 630,44 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 228 149 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 17 834 644,15 zł,

1) wydatki bieżące: 16 258 539,91 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10 698 732,57 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 388 492,03 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 310 240,54 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 352 084 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 037 790,34 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 55 498 zł,

e) obsługa długu: 114 435 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 1 576 104,24 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1 576 104,24 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 949 709 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.".

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

" § 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 50.391,99 zł,

2) celową w wysokości - 45.500 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego,

3) inwestycyjną w wysokości - 0,00 zł.";

4) § 6 otrzymuje brzmienie:

Id: 708A7329-C792-408B-832A-A6D218157755. Podpisany Strona 1



"§ 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4, 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, 4 do 
niniejszego zarządzenia.".

5) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do 
niniejszego zarządzenia,

3) GOPS w Książkach, załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia;

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 708A7329-C792-408B-832A-A6D218157755. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 3 października 2017 r. - dochody budżetu
 

2017
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 4 148 387,46Rodzina 0,00 200,00 4 148 587,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 74,46Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 274,46

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 74,46 0,00 200,00 274,46

17 558 813,71razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 892,00 0,00 0,00 17 892,00

0,00 200,00 17 559 013,71

majątkowe

275 630,44razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
228 149,00 0,00 0,00 228 149,00

0,00 0,00 275 630,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 834 444,15

246 041,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 246 041,00

0,00 17 834 644,15200,00

Id: 708A7329-C792-408B-832A-A6D218157755. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 68/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 3 października 2017 r. - wydatki budżetu 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

357 094,00 357 094,00 250 922,00332 777,00 0,00 0,00 0,000,004 437,00 19 880,00 0,00 0,00 0,0081 855,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 357 094,00

800,00

-800,00 0,00

0,00

19 880,004 437,00

0,00

0,00

357 094,00

800,00

-800,00

332 777,00

800,00

-800,00

250 922,00

0,00

0,00

81 855,00

800,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

334 484,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

334 484,00 250 922,00330 047,00 79 125,00 0,00 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 437,00

0,00

0,00-800,00

800,00

334 484,00 334 484,00

800,00

-800,00

330 047,00

800,00

-800,00

250 922,00

0,00

0,00

79 125,00

800,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

24 520,00 24 520,00 0,00 24 520,00 0,00 0,0024 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

23 720,00 23 720,00

0,00

-800,00

23 720,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

23 720,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

2 300,00 2 300,00

800,00

0,00

2 300,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

2 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

211 634,00 37 341,56 1 044,0037 341,56 0,00 0,00 174 292,44174 292,440,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 297,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 212 354,00

720,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

38 061,56

720,00

0,00

38 061,56

720,00

0,00

1 044,00

0,00

0,00

37 017,56

720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

174 292,44

0,00

0,00

174 292,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71095

38 900,00

Pozostała działalność

31 307,56 0,0031 307,56 31 307,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 592,44 7 592,44 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

720,00

39 620,00 32 027,56

720,00

0,00

32 027,56

720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 027,56

720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 592,44

0,00

0,00

7 592,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

720,00

9 720,00 9 720,00

720,00

0,00

9 720,00

720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720,00

0,00

9 720,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

118 353,00 114 489,00 0,0086 919,00 150,00 0,00 3 864,003 864,0027 420,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 919,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 118 353,00

470,00

-470,00 0,00

0,00

0,0027 420,00

0,00

0,00

114 489,00

470,00

-470,00

86 919,00

470,00

-470,00

0,00

0,00

0,00

86 919,00

470,00

-470,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

114 803,00

Ochotnicze straże pożarne

110 939,00 0,0083 369,00 83 369,00 150,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 3 864,00 3 864,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 420,00

0,00

0,00-470,00

470,00

114 803,00 110 939,00

470,00

-470,00

83 369,00

470,00

-470,00

0,00

0,00

0,00

83 369,00

470,00

-470,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

15 241,00 15 241,00 0,00 15 241,00 0,00 0,0015 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-470,00

0,00

14 771,00 14 771,00

0,00

-470,00

14 771,00

0,00

-470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-470,00

14 771,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

6 880,00 6 880,00 0,00 6 880,00 0,00 0,006 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

470,00

7 350,00 7 350,00

470,00

0,00

7 350,00

470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

470,00

0,00

7 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 708A7329-C792-408B-832A-A6D218157755. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

133 325,99 133 325,99 0,00133 325,99 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00133 325,99przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 132 605,99

0,00

-720,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

132 605,99

0,00

-720,00

132 605,99

0,00

-720,00

0,00

0,00

0,00

132 605,99

0,00

-720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

95 611,99

Rezerwy ogólne i celowe

95 611,99 0,0095 611,99 95 611,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-720,00

0,00

94 891,99 94 891,99

0,00

-720,00

94 891,99

0,00

-720,00

0,00

0,00

0,00

94 891,99

0,00

-720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

95 611,99 95 611,99 0,00 95 611,99 0,00 0,0095 611,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-720,00

0,00

94 891,99 94 891,99

0,00

-720,00

94 891,99

0,00

-720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-720,00

94 891,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 297 224,67 5 392 552,67 3 943 095,005 152 951,67 0,00 0,00 904 672,00904 672,00231 826,00 7 775,00 0,00 869 113,00 0,001 209 856,67przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 297 224,67

2 026,00

-2 026,00 0,00

0,00

7 775,00231 826,00

0,00

0,00

5 392 552,67

2 026,00

-2 026,00

5 152 951,67

2 026,00

-2 026,00

3 943 095,00

0,00

0,00

1 209 856,67

2 026,00

-2 026,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

869 113,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 555 584,21

Szkoły podstawowe

2 523 525,21 1 882 130,002 401 446,21 519 316,21 0,00 114 304,00 7 775,00 0,00 0,00 32 059,00 32 059,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 775,00

0,00

0,00

114 304,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

2 553 584,21 2 521 525,21

0,00

-2 000,00

2 399 446,21

0,00

-2 000,00

1 882 130,00

0,00

0,00

517 316,21

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 059,00

0,00

0,00

32 059,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33 204,00 33 204,00 0,00 33 204,00 0,00 0,0033 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

31 204,00 31 204,00

0,00

-2 000,00

31 204,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

31 204,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

334 392,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

334 392,00 113 779,00332 555,00 218 776,00 0,00 1 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 837,00

0,00

0,000,00

2 000,00

336 392,00 336 392,00

2 000,00

0,00

334 555,00

2 000,00

0,00

113 779,00

0,00

0,00

220 776,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 272,00 2 272,00 0,00 2 272,00 0,00 0,002 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

4 272,00 4 272,00

2 000,00

0,00

4 272,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

4 272,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

653 371,89Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

653 371,89 578 040,00618 642,89 40 602,89 0,00 34 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

34 729,00

0,00

0,00-26,00

26,00

653 371,89 653 371,89

26,00

-26,00

618 642,89

26,00

-26,00

578 040,00

0,00

0,00

40 602,89

26,00

-26,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

348,00 348,00 0,00 348,00 0,00 0,00348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26,00

374,00 374,00

26,00

0,00

374,00

26,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26,00

0,00

374,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 610,94 3 610,94 0,00 3 610,94 0,00 0,003 610,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-26,00

0,00

3 584,94 3 584,94

0,00

-26,00

3 584,94

0,00

-26,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-26,00

3 584,94 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 247 546,14 4 247 546,14 219 397,29251 823,75 0,00 0,00 0,000,003 995 722,39 0,00 0,00 0,00 0,0032 426,46przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 247 746,14

200,00

0,00 0,00

0,00

0,003 995 722,39

0,00

0,00

4 247 746,14

200,00

0,00

252 023,75

200,00

0,00

219 597,29

200,00

0,00

32 426,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 708A7329-C792-408B-832A-A6D218157755. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85503

74,46

Karta Dużej Rodziny

74,46 74,4674,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

200,00

274,46 274,46

200,00

0,00

274,46

200,00

0,00

274,46

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

61,91 61,91 61,91 0,00 0,00 0,0061,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

166,29

228,20 228,20

166,29

0,00

228,20

166,29

0,00

228,20

166,29

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11,03 11,03 11,03 0,00 0,00 0,0011,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29,64

40,67 40,67

29,64

0,00

40,67

29,64

0,00

40,67

29,64

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1,52 1,52 1,52 0,00 0,00 0,001,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4,07

5,59 5,59

4,07

0,00

5,59

4,07

0,00

5,59

4,07

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

946 019,30 930 753,30 43 365,00930 253,30 0,00 0,00 15 266,0015 266,00500,00 0,00 0,00 8 266,00 0,00886 888,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 946 019,30

700,00

-700,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

930 753,30

700,00

-700,00

930 253,30

700,00

-700,00

43 365,00

0,00

0,00

886 888,30

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

8 266,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

10 873,89

Pozostała działalność

10 873,89 0,0010 873,89 10 873,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-700,00

700,00

10 873,89 10 873,89

700,00

-700,00

10 873,89

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

10 873,89

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

324,00 324,00 0,00 324,00 0,00 0,00324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

1 024,00 1 024,00

700,00

0,00

1 024,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

1 024,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 549,89 10 549,89 0,00 10 549,89 0,00 0,0010 549,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

9 849,89 9 849,89

0,00

-700,00

9 849,89

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

9 849,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 834 444,15 16 258 339,91 10 698 532,57 6 388 292,03 4 310 240,54 352 084,00 5 037 790,34 1 576 104,241 576 104,24114 435,000,0055 498,00 949 709,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 498,00
0,00
0,00

5 037 790,34
0,00
0,00-4 716,00

4 916,00
17 834 644,15 16 258 539,91

4 916,00
-4 716,00

10 698 732,57
4 916,00

-4 716,00

6 388 492,03
200,00

0,00

4 310 240,54
4 716,00

-4 716,00

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 576 104,24
0,00
0,00

1 576 104,24
0,00
0,00

949 709,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 708A7329-C792-408B-832A-A6D218157755. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 68/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 3 października 2017 r.- dotacje na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 4 142 574,46200,004 142 374,46

85503 Karta Dużej Rodziny 274,46200,0074,46

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
274,46200,0074,46

4 639 926,854 639 726,85 200,00Razem:

Id: 708A7329-C792-408B-832A-A6D218157755. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 68/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 3 października 2017 r.- wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 4 142 574,46200,004 142 374,46

85503 Karta Dużej Rodziny 274,46200,0074,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228,20166,2961,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,6729,6411,03

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,594,071,52

4 639 726,85 200,00 4 639 926,85Razem:

Id: 708A7329-C792-408B-832A-A6D218157755. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 68/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 3 października 2017 r. - j.b. Urząd Gminy Książki wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

357 094,00 357 094,00 250 922,00332 777,00 0,00 0,00 0,000,004 437,00 19 880,00 0,00 0,00 0,0081 855,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 357 094,00

800,00

-800,00 0,00

0,00

19 880,004 437,00

0,00

0,00

357 094,00

800,00

-800,00

332 777,00

800,00

-800,00

250 922,00

0,00

0,00

81 855,00

800,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

334 484,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

334 484,00 250 922,00330 047,00 79 125,00 0,00 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 437,00

0,00

0,00-800,00

800,00

334 484,00 334 484,00

800,00

-800,00

330 047,00

800,00

-800,00

250 922,00

0,00

0,00

79 125,00

800,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

24 520,00 24 520,00 0,00 24 520,00 0,00 0,0024 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

23 720,00 23 720,00

0,00

-800,00

23 720,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

23 720,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

2 300,00 2 300,00

800,00

0,00

2 300,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

2 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

211 634,00 37 341,56 1 044,0037 341,56 0,00 0,00 174 292,44174 292,440,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 297,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 212 354,00

720,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

38 061,56

720,00

0,00

38 061,56

720,00

0,00

1 044,00

0,00

0,00

37 017,56

720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

174 292,44

0,00

0,00

174 292,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71095

38 900,00

Pozostała działalność

31 307,56 0,0031 307,56 31 307,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 592,44 7 592,44 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

720,00

39 620,00 32 027,56

720,00

0,00

32 027,56

720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 027,56

720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 592,44

0,00

0,00

7 592,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

720,00

9 720,00 9 720,00

720,00

0,00

9 720,00

720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720,00

0,00

9 720,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

118 353,00 114 489,00 0,0086 919,00 150,00 0,00 3 864,003 864,0027 420,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 919,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 118 353,00

470,00

-470,00 0,00

0,00

0,0027 420,00

0,00

0,00

114 489,00

470,00

-470,00

86 919,00

470,00

-470,00

0,00

0,00

0,00

86 919,00

470,00

-470,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

114 803,00

Ochotnicze straże pożarne

110 939,00 0,0083 369,00 83 369,00 150,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 3 864,00 3 864,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 420,00

0,00

0,00-470,00

470,00

114 803,00 110 939,00

470,00

-470,00

83 369,00

470,00

-470,00

0,00

0,00

0,00

83 369,00

470,00

-470,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

15 241,00 15 241,00 0,00 15 241,00 0,00 0,0015 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-470,00

0,00

14 771,00 14 771,00

0,00

-470,00

14 771,00

0,00

-470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-470,00

14 771,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

6 880,00 6 880,00 0,00 6 880,00 0,00 0,006 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

470,00

7 350,00 7 350,00

470,00

0,00

7 350,00

470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

470,00

0,00

7 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 708A7329-C792-408B-832A-A6D218157755. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

133 325,99 133 325,99 0,00133 325,99 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00133 325,99przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 132 605,99

0,00

-720,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

132 605,99

0,00

-720,00

132 605,99

0,00

-720,00

0,00

0,00

0,00

132 605,99

0,00

-720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

95 611,99

Rezerwy ogólne i celowe

95 611,99 0,0095 611,99 95 611,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-720,00

0,00

94 891,99 94 891,99

0,00

-720,00

94 891,99

0,00

-720,00

0,00

0,00

0,00

94 891,99

0,00

-720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

95 611,99 95 611,99 0,00 95 611,99 0,00 0,0095 611,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-720,00

0,00

94 891,99 94 891,99

0,00

-720,00

94 891,99

0,00

-720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-720,00

94 891,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

946 019,30 930 753,30 43 365,00930 253,30 0,00 0,00 15 266,0015 266,00500,00 0,00 0,00 8 266,00 0,00886 888,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 946 019,30

700,00

-700,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

930 753,30

700,00

-700,00

930 253,30

700,00

-700,00

43 365,00

0,00

0,00

886 888,30

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

8 266,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

10 873,89

Pozostała działalność

10 873,89 0,0010 873,89 10 873,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-700,00

700,00

10 873,89 10 873,89

700,00

-700,00

10 873,89

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

10 873,89

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

324,00 324,00 0,00 324,00 0,00 0,00324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

1 024,00 1 024,00

700,00

0,00

1 024,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

1 024,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 549,89 10 549,89 0,00 10 549,89 0,00 0,0010 549,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

9 849,89 9 849,89

0,00

-700,00

9 849,89

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

9 849,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 411 205,02 5 835 100,78 4 941 339,83 2 017 578,44 2 923 761,39 352 084,00 371 743,95 1 576 104,241 576 104,24114 435,000,0055 498,00 949 709,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 498,00
0,00
0,00

371 743,95
0,00
0,00-2 690,00

2 690,00
7 411 205,02 5 835 100,78

2 690,00
-2 690,00

4 941 339,83
2 690,00

-2 690,00

2 017 578,44
0,00
0,00

2 923 761,39
2 690,00

-2 690,00

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 576 104,24
0,00
0,00

1 576 104,24
0,00
0,00

949 709,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 708A7329-C792-408B-832A-A6D218157755. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 68/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 3 października 2017 r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 598 349,15 3 598 349,15 2 636 797,003 448 889,15 0,00 0,00 0,000,00149 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00812 092,15przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 598 349,15

2 026,00

-2 026,00 0,00

0,00

0,00149 460,00

0,00

0,00

3 598 349,15

2 026,00

-2 026,00

3 448 889,15

2 026,00

-2 026,00

2 636 797,00

0,00

0,00

812 092,15

2 026,00

-2 026,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 491 108,21

Szkoły podstawowe

2 491 108,21 1 882 130,002 380 477,21 498 347,21 0,00 110 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

110 631,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

2 489 108,21 2 489 108,21

0,00

-2 000,00

2 378 477,21

0,00

-2 000,00

1 882 130,00

0,00

0,00

496 347,21

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 735,00 32 735,00 0,00 32 735,00 0,00 0,0032 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

30 735,00 30 735,00

0,00

-2 000,00

30 735,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

30 735,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

334 392,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

334 392,00 113 779,00332 555,00 218 776,00 0,00 1 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 837,00

0,00

0,000,00

2 000,00

336 392,00 336 392,00

2 000,00

0,00

334 555,00

2 000,00

0,00

113 779,00

0,00

0,00

220 776,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 272,00 2 272,00 0,00 2 272,00 0,00 0,002 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

4 272,00 4 272,00

2 000,00

0,00

4 272,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

4 272,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

323 379,94Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

323 379,94 286 341,00306 679,94 20 338,94 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 700,00

0,00

0,00-26,00

26,00

323 379,94 323 379,94

26,00

-26,00

306 679,94

26,00

-26,00

286 341,00

0,00

0,00

20 338,94

26,00

-26,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,0076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26,00

102,00 102,00

26,00

0,00

102,00

26,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26,00

0,00

102,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 165,59 1 165,59 0,00 1 165,59 0,00 0,001 165,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-26,00

0,00

1 139,59 1 139,59

0,00

-26,00

1 139,59

0,00

-26,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-26,00

1 139,59 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 598 349,15 3 598 349,15 3 448 889,15 2 636 797,00 812 092,15 0,00 149 460,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

149 460,00
0,00
0,00-2 026,00

2 026,00
3 598 349,15 3 598 349,15

2 026,00
-2 026,00

3 448 889,15
2 026,00

-2 026,00

2 636 797,00
0,00
0,00

812 092,15
2 026,00

-2 026,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 708A7329-C792-408B-832A-A6D218157755. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 68/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 3 października 2017 r. - j.b. GOPS w
 

Książkach dochody 2017
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 4 148 387,46Rodzina 0,00 200,00 4 148 587,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 74,46Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 274,46

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 74,46 0,00 200,00 274,46

4 706 929,46razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 200,00 4 707 129,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 4 706 929,46

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 4 707 129,46200,00

Id: 708A7329-C792-408B-832A-A6D218157755. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 68/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 3 października 2017 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

4 247 546,14 4 247 546,14 219 397,29251 823,75 0,00 0,00 0,000,003 995 722,39 0,00 0,00 0,00 0,0032 426,46przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 247 746,14

200,00

0,00 0,00

0,00

0,003 995 722,39

0,00

0,00

4 247 746,14

200,00

0,00

252 023,75

200,00

0,00

219 597,29

200,00

0,00

32 426,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

74,46

Karta Dużej Rodziny

74,46 74,4674,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

200,00

274,46 274,46

200,00

0,00

274,46

200,00

0,00

274,46

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

61,91 61,91 61,91 0,00 0,00 0,0061,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

166,29

228,20 228,20

166,29

0,00

228,20

166,29

0,00

228,20

166,29

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11,03 11,03 11,03 0,00 0,00 0,0011,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29,64

40,67 40,67

29,64

0,00

40,67

29,64

0,00

40,67

29,64

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1,52 1,52 1,52 0,00 0,00 0,001,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4,07

5,59 5,59

4,07

0,00

5,59

4,07

0,00

5,59

4,07

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 390 851,46 5 390 851,46 947 889,07 547 119,59 400 769,48 0,00 4 442 962,39 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 442 962,39
0,00
0,000,00

200,00
5 391 051,46 5 391 051,46

200,00
0,00

948 089,07
200,00

0,00

547 319,59
200,00

0,00

400 769,48
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 708A7329-C792-408B-832A-A6D218157755. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 68/2017 Wójta Gminy Książki

z dnia 03 października 2017 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 17.834.644,15 zł i  zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 200 zł. Po stronie dochodowej zaplanowano zwiększenie dotacji na Kartę Dużej Rodziny
zgodnie z powiadomieniem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 17.834.644,15 zł i rosną w stosunku do ostatniej zmiany
o kwotę 200 zł, co jest bezpośrednio powiązane ze stroną dochodową. Dodatkowo po stronie wydatkowej
dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z dyspozycjami kierowników jednostek.

Z rezerwy uruchomiono środki w wysokości 720 zł pod potrzeby realizacji zaplanowanego zadania
dotyczącego opracowania strategii Gminy Książki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: 708A7329-C792-408B-832A-A6D218157755. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1678586237

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  3 października 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 708A7329-C792-408B-832A-A6D218157755. Podpisany Strona 2




